
 
 
 
 
 

 
 Kraków, 16.05.2024 r. 

1 
Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie 

tel. +48 12 619 99 00, +48 12 619 99 91 

fax +48 12 619 99 90, sekretariat@zck-krakow.pl 

31-510 Kraków, ul. Rakowicka 26 

www.zck-krakow.pl 

DZP.202.2.99.2024 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Wykonanie serwisu 
instalacji klimatyzacji i wentylacji w obiektach Zarządu Cmentarzy Komunalnych  
w Krakowie w roku 2024” 

 

Zamawiający – Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie, 31-510 Kraków,  
ul. Rakowicka 26 informuje, że do dnia 15.05.2024 r. do godz. 12:00 (termin składania ofert)  
w sprawie zamówienia publicznego na: „Wykonanie serwisu instalacji klimatyzacji  
i wentylacji w obiektach Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie w roku 2024” 

złożono niżej wymienione oferty.  
 
Oferty złożyli: 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imiona  
i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto) 

1 
FIXHUB Mateusz Kłak 

Karwodrza 118 
33-170 Tuchów 

51 660,00 zł 

2 
Venton Sp. z o.o. 
ul. Litewska 15 

47-206 Kędzierzyn-Koźle 
19 849,74 zł 

3 
THERMICA Sp. z o.o. 

ul. Osiedle Szkolne 15/22 
31-976 Kraków 

21 402,00 zł 

4 
PALMER Sp. z o.o. 
ul. Myślenicka 95 
30-698 Kraków 

32 154,66 zł 

5 
Leedair Sp. z o.o. 

ul. Dauna 111 
30-629 Kraków 

113 283,00 zł 

 

Z upoważnienia Dyrektora 
Katarzyna Izdebska 

Z-ca Dyrektora 
ds. Planowania i Infrastruktury 

Otrzymują: 
1. Strona internetowa Zamawiającego 
2. Aa. 


